Illustrazione Gruppo frese e telaio ver. marcia avanti

EURO 3 EVO 03/08/2023 Pagina 6 - 16
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese e telaio ver. marcia avanti

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00260005202 S..SCATOLA SUPPORTO MOTORE
(B) &

2 00360015280 S..I E II STELLA DX COMPLETA
E3-E5 (MK218)

3 00260005219 M..DISTANZIALE D.22x27,5 HO,5
ITT (KINT)

4 00260005230 M..DISTANZIALE D.10,5x16 H4
(K-3)

5 00260005280 S..PULEGGIA MOTORE E3 ALL.
(gr.262)

6 00260005906 S..RUOTA TENDICINGHIA 55
GRIGIA (MK3441)

7 00260050201 M..VITE TE 3/8" x 1" - 24 UNF
8.8 (K)

8 00261015900 M..PARAPOLVERE (K)

9 00300005240 M..PULEGGIA D.105 Dp8,5=95,3
VITE S.F. COMPLETA (MK3871)

10 00360005220 M..DISTANZIALE D.10,2x25,8 H1
ITT(K)

11 00360015213 S..DISCO PROTEGGI PIANTE
STAMP.CATAFORESI (MK1799)

12 00360015240 M..ZAPPETTA DX STAMPATA
(MK222)

13 00360015242 M..ZAPPETTA SX STAMPATA
(MK223)

14 00360015282 S..I EII STELLA SX COMPLETA
E3-E5 (MK220)

15 00370005134 M..DISTANZIALE D.10,5X22 H4,5
ZNT (B)

16 00370005135 M..VITE S/FINE Z3 (MK94)

17 00370005185 M..IMPEDIMENTO FILO (k-int )

18 00370005208 M..BALLERINO MA IMBUTITO
ZNT (K)

19 00370005209 M..MOLLA SPEC. RITORNO BAL.
MA D.2,5 ZNT ( K-int )

20 00370005212 M..CINGHIA Z 28 1/2 "M" (K)
(217561)

21 00370005400 S..TELAIO INF. Z3 SALD. ROSSO

22 00370005440 S..SCATOLA TELAIO Z3 MA-RM
SALD. ROSSO

23 00370005910 M..TAPPO COPRITUBO ILT 18
RIF. 01ILT18A (K)

24 00370010164 M..POMOLO FIX.STEGOLA
CORTO SENZA DADO (k-1)

25 00370015103 S..SUPPORTO RUQOTE Z2-Z3
CATAFORESI

26 00370015106 M..PERNO SUPPORTO RUOTE Z3
ZNT(K)

EURO 3 EVO 03/08/2023 Pagina 7 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese e telaio ver. marcia avanti

Nr. Codice Descrizione Qta Note

27 00370015107 M..POMOLO A TRE PUNTE
C/INCASSO DADO M8 S/DADO
NERO (K-6)

28 00370015108 M..RUOTA Z3 180x42 A
DISEGNO

29 00370015109 M..DISTANZIALE RUOTINI Z3
ZNT (K-6)

30 00370015125 M..SPERONE Z3 ZNT(K)

31 00801164000 M..ANELLO SPALLAMENTO FILO
QUADRO EST.22 (K)

32 00802095010 M..ANELLO DI TENUTA D.25x40
H7 TC NBR DOPPIO LABBRO (K)

33 00811050160 M..CUSCINETTO 6302-2RS
15x 42xH13

34 00812660050 M..ASTUCCIO A RULLI HK 2216 (
K -int)

35 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) [MB]

36 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO
CL6 ZNT (K ) [MB]

37 00814703000 M..DADO M12 ES.AUTOBL
BASSO.CL:6 ZNT ( K)

38 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]

39 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI
6593 ZNT ( K) [MB]

40 00843755000 M..RONDELLA EL. D.10 DIN 128
A ZNT RINF. ( K) [MB]

41 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI
6592 ZNT ( K ) [MB]

42 00843993552 M..FISSATORE A CORONA
C/CAPPUCCIO PERNO D.12
S/GOLA ( K)

43 00852520000 M..TAPPO TE RID.1/4 GAS L.19
ZNT & ( K) [MB]

44 00862483000 M..VITE ATM TE CFR IMBOCCO
M8X18 COD.919828X18 ZNT. ( K
)

45 00862670000 M..VITE TE M8X25 UNI 5739
CL:8,8 ZNT (K)

46 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

47 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

48 00862785000 M..VITE TE M8X40 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

49 00862944000 M..VITE TE M8X60 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

EURO 3 EVO 03/08/2023 Pagina 8 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo frese e telaio ver. marcia avanti

Nr. Codice Descrizione Qta Note
50 00863206000 M..VITE TE M10X20 UNI 5739
C.8.8ZNT (K)
51 00863427000 M..VITE TE M10X45 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)
52 00863430000 M..VITE TE M10X50 UNI 5737
CL.8,8 ZNT (K)
53 00863703000 M..VITE TE M12X25 UNI 5739
CL8.8 ZNT (K)
EURO 3 EVO 03/08/2023 Pagina 9 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



